МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ КУЗБАССА
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУЗБАССКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

650004 г. Кемерово, ул. Спортивная, 93.
Тел./факс 35-99-03 e-mail:zebra-kuzb@yandex.ru

ОКПО 02176944: ОГРН 1024200686300: ИНН/КПП 4207023636/420501001

05-03.2024: 01-35/07-92 Руководителям образовательных
учреждений сферы культуры и
искусства

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

ГАПОУ «Кузбасский музыкальный колледж» приглашает принять
участие в IX Открытом региональном конкурсе вокалистов академического
жанра, посвященном 220-летию М.И. Глинки.

По многочисленным просьбам педагогов, в связи с необходимостью
записывать видео для конкурса, оргкомитетом конкурса принято решение
продлить срок подачи заявок до 11 марта 2024 года.

Учредителем конкурса является Министерство культуры И

национальной политики Кузбасса.
Организатор конкурса - ГАПОУ «Кузбасский музыкальный колледж».
Сроки проведения: 15-17 марта 2024 года.
Форма участия: только заочно по видеозаписи.
Заявки:

Солисты: https://forms.gle/2SVraPiY4TVWRRMj6
Ансамбли: https://forms.gle/4mPHQiBtFnp8cGWc9

Контактные лица:
Тараненко Наталья Николаевна, председатель ЦМК «Вокальное искусство»,
Ter. +7 (904) 570-23-23;
Максименко Юрий Юрьевич, преподаватель, тел. +7 (913) 400-93-80

С уважением,
директор

Исп. Коваль Ксения Александровна,
Тел. +7 (961) 727-44-34

# П. А. Гимадеев